Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад  № 7» города Смоленска

(МБДОУ «Детский сад  № 7»)

ПРИКАЗ

От 09.01.2023                                                                                       № 01/24- од

Смоленск

« Об утверждении меню

для детей  от 3-х до 7-ми лет»

   В связи с постановлением Главного государственного санитарного врача

РФ от 27.10.2020  г . № 32 об утверждении санитарно-эпидемиологических

правил и норм Сан.Пин 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические

требования к организации общественного питания населения», в целях

улучшения организации и повышения качества питания детей в детском

саду.

П Р И К А З Ы  В А Ю :

1. Утвердить  в МБДОУ «Детский сад №7» с 09.01.2023   меню для

организации питания детей от 3-х до 7-ми лет;

2.  Контроль за исполнением  приказа  оставляю за собой.

Заведующий                                                                                    Г.А.Пупченкова